
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Diedorf III 10 10 0 0 20:0 73:7 147:24
2 TV Dillingen IV 10 9 0 1 18:2 53:27 115:64
3 SV Kaisheim 10 5 1 4 11:9 36:44 83:99
4 FC Ballhausen 10 4 0 6 8:12 34:46 78:101
5 TSV 1909 Gersthofen III 10 3 1 6 7:13 34:46 83:103
6 TSV Nördlingen II 10 3 1 6 7:13 31:49 74:107
7 SG Friedberg / Schwabmünchen II 10 2 1 7 5:15 30:50 74:109
8 TSV Aichach 10 2 0 8 4:16 29:51 67:114

Spielleiter-Kontaktadresse
Klee, Torsten, Tratzbergstr. 10, 89429 Oberbechingen, Mobil:
0172-8363178, Tel.: 09077/2319889, torsten.klee@allianz.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.09.2025 19:00 v 89428-1 FC Ballhausen TV Dillingen IV 2:6
Sa. 04.10.2025 14:00 86720-2 TSV Nördlingen II SV Kaisheim 3:5
So. 05.10.2025 10:00 86316-1

19:30 86368-1
SG Friedberg…bmünchen II
TSV 1909 Gersthofen III

TSV Aichach
TSV Diedorf III

5:3
1:7

Sa. 18.10.2025 14:00 86687-1
14:00 86687-1
14:00 86551-1
14:00 86551-1
16:00 86687-1
16:00 86687-1
16:00 86551-1
16:00 86551-1

SV Kaisheim
TSV Nördlingen II
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II
SV Kaisheim
TSV Nördlingen II
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II

TV Dillingen IV
FC Ballhausen
TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III
FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III

3:5
5:3
0:8
5:3
6:2
2:6
5:3
1:7

So. 02.11.2025 10:00 86720-2
10:00 86720-2
10:00 86368-1
10:00 86368-1
12:00 86720-2
12:00 86720-2
12:00 86368-1
12:00 86368-1

TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III
TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III

TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II
TV Dillingen IV
FC Ballhausen
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach
FC Ballhausen
TV Dillingen IV

6:2
6:2
2:6
7:1
4:4
5:3
5:3
6:2

Sa. 22.11.2025 14:00 86420-1
14:00 86420-1
15:45 v 86420-1
16:00 86420-1

TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III

TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
SV Kaisheim
TSV Nördlingen II

8:0
6:2
8:0
7:1

So. 23.11.2025 11:00 89407-2
11:00 h/v 89407-2
13:00 h/v 89407-2
13:15 v 89407-2

TV Dillingen IV
FC Ballhausen
FC Ballhausen
TV Dillingen IV

SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach

5:3
5:3
5:3
6:2

Di. 13.01.2026 19:30 v 89407-2 TV Dillingen IV FC Ballhausen 5:3
Sa. 17.01.2026 14:00 86687-1

14:00 86551-1
SV Kaisheim
TSV Aichach

TSV Nördlingen II
SG Friedberg…bmünchen II

5:3
6:2

So. 18.01.2026 10:00 86420-1 TSV Diedorf III TSV 1909 Gersthofen III 8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2026 14:00 86720-2

14:00 86720-2
14:00 86316-2
14:00 h 86316-2
16:00 86720-2
16:00 86720-2
16:00 86316-2
16:00 h 86316-2

TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach
TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach

TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III
FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III
TV Dillingen IV
FC Ballhausen

5:3
0:8
3:5
2:6
2:6
4:4
2:6
3:5

Sa. 28.02.2026 14:00 89428-1
14:00 89428-1
14:00 86551-1
14:00 86551-1
16:00 89428-1
16:00 89428-1
16:00 86551-1
16:00 86551-1

FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II
FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II

TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III
SV Kaisheim
TSV Nördlingen II
TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Nördlingen II
SV Kaisheim

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 89428-1
14:00 89428-1
14:00 89428-1
14:00 89428-1
16:00 89428-1
16:00 89428-1
16:00 89428-1
16:00 89428-1

FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III
FC Ballhausen
TV Dillingen IV
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Diedorf III

SV Kaisheim
TSV Nördlingen II
TSV Aichach
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Nördlingen II
SV Kaisheim
SG Friedberg…bmünchen II
TSV Aichach

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

86316-1 Sportzentrum TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

86316-2 Sporthalle Vinzenz-Pallotti-Schule
Aichacher Str. 16b, 86316 Friedberg

86368-1 Mittelschule Gersthofen
Schubertstraße 64, 86368 Gersthofen

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach

Hallenverzeichnis

86687-1 Schulsport Turnhalle
Schulstraße, 86687 Kaisheim

86720-2 Schillerhalle
GoetheStraße 19, 86720 Nördlingen

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

89428-1 Bachtalhalle
Schulstraße 8, 89428 Syrgenstein
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